
Informační schůzka
16. 2. 2024 v Rudce



1

2

3

Proč to všechno děláme?

Plánované akce ve školním roce

Tábory

Obsah

4

Diskuze, prostor pro dotazy5

Co nás trápí



          Snažte se opustit tento svět o něco lepší, než jste ho našli, a až na vás přijde řada, můžete
umřít šťastní s pocitem, že jste svůj čas nepromarnili, ale udělali jste, co jste mohli.

Robert Baden-Powell

O čem je skauting1
Dává lidi dohromady a vznikají díky němu pravá přátelství

Smysluplně strávený čas - něco se naučím, něco zažiji...

Rozvíjí člověka v mnoha oblastech

Připravuje nás pro život



          Jednou skautem - navždy skautem.
Antonín Benjamín Svojsík

Proč to děláme?1
Dává nám to smysl

Dělá nám to radost

Stále se něco učíme

Je to pro nás pevný bod v nejistém světě



          Věc, která se nejvíce vyplatí, je snažit se vnést štěstí do života druhých.
Robert Baden-Powell

Když přichází nováček - je to radost

S ním přichází i jeho rodina

Jak to dělat správně 1

Budeme rádi, když budete součástí našich oddílů

Budeme rádi, když si budeme blízko a budeme navzájem
hledat tu nejlepší možnou cestu pro každé vlče, světlušku,
skautku, skauta ...



Společná holčičí výprava

Výprava vlčat - bobři + dráčata

Plánované akce2
Rádcovská víkendovka

Březen

1.-3. března (pátek až nedělě)

16. března (sobota)

16. března (sobota)

Výprava skautů - vlci + tučňáci 23. března (sobota)

Jarní tvoření 23. března (sobota)



Plánované akce2
Víkendovka pro kluky i holky v Třebíči

Duben

5.-7. dubna (pátek až nedělě)

Skautská pouť Rajhrad 20. dubna (sobota)

Čarodějnický bränball 30. dubna (úterý), další den volno
Příležitost k setkání pro celou rodinu



Plánované akce2
Okresní Závod vlčat a světlušek

Květen

4. května (sobota)

Společná klučičí výprava 18. května (sobota)

Roverská výprava do Alp v Rakousku 31. května - 2. června (pátek až sobota)



Plánované akce2
Víkendovka pro rodiče i děti

čERVEN

7.-9. června (pátek až neděle)
Přihlašování do 19. května Vojtovi (vstanek@skaut.cz)
pro rodiče příležitost zkusit si skautský program
pro děti ukázat, co umí

čas pro kažou skupinu zvlášť
i společný čas (u ohně, společné aktivity apod.)
příležitost být si blíž



Tábory3
Dívčí tábor na Jihlavce 29. června - 13. července

světlušky příjezd v neděli 30.6. - upřeníme časOceníme pomoc se stavěním!

Chlapecký tábor v Zašové 13. - 27. července

Přihlášky na tábor se objeví koncem února na webu, přihlašování bude do konce března.
Chcete-li být informováni - přihlaste se k odběru novinek
https://www.skaut-domasov.cz



4

Do výchovy mluvit nechceme, jen
prosíme o zvážení, co je v dané situaci

trest a co by naopak mohlo pomoci.

Pro příští rok nám budou chybět
vedoucí benjamínků. Zatím máme čas

s tím pracovat a připravit se na to.
Z jiných oddílů víme, že vhodnými

vedoucími pro benjamínky mohou být
ochotní rodiče.

Skauting je dobrovolnická organizace
a my si velice vážíme, že máme mladé

vedoucí, kteří vedou schůzky.

Pouze s ochotou vás rodičů se trochu
přizpůsobit jsme schopni termíny

seskládat. Příští rok to bude
o prioritách.

Trest
nejít na schůzku

Benjamínci
příští rok

termíny schůzek
příští rok

Co nás trápí



Omlouvání dětí -  delegovat zodpovědnost na děti
JUNshop - do konce února 

4 Prosby



5 Dotazy, diskuze



Děkujeme za pozornost!
www.skaut-domasov.cz


